78
BSMJ 系列自愈式低电压并联电力电容器
概述 特点
先进的进口生产装备，优良的进口聚丙烯薄膜
产品体积更小，质量更可靠
独特的设计和工艺，保障了产品能够适应较高的环境
温度和系统电压波动较大的场所
新型的密封装备，产品密封性更好，不渗漏

(kvar)
额定电容
(µF)
额定电流
(A)
额定频率
(Hz)
高度
(H)mm 图号
0.25-1-3YN 0.25 1 51 1.3 50 110 图 7 端子 M6
0.25-2-3YN 0.25 2 102 2.7 50 110 图 7 端子 M6
0.25-3-3YN 0.25 3 153 4 50 110 图 7 端子 M6
0.25-4-3YN 0.25 4 204 5.3 50 110 图 7 端子 M6
0.25-5-3YN 0.25 5 254 6.7 50 130 图 7 端子 M6
0.25-6-3YN 0.25 6 305 8 50 130 图 7 端子 M6
0.25-7.5-3YN 0.25 7.5 382 10 50 180 图 7 端子 M6
0.25-8-3YN 0.25 8 407 10.7 50 180 图 7 端子 M6
0.25-10-3YN 0.25 10 509 13.3 50 210 图 7 端子 M6
0.25-12-3YN 0.25 12 611 16 50 250 图 7 端子 M6
0.25-14-3YN 0.25 14 713 18.7 50 250 图 7 端子 M6
0.25-15-3YN 0.25 15 764 20 50 210 图 8 端子 M8
0.25-16-3YN 0.25 16 815 21.3 50 210 图 8 端子 M8
0.25-18-3YN 0.25 18 917 24 50 210 图 8 端子 M8
0.25-20-3YN 0.25 20 1018 26.7 50 250 图 8 端子 M8
0.25-22-3YN 0.25 22 1120 29.3 50 250 图 8 端子 M8
0.25-24-3YN 0.25 24 1222 32 50 250 图 8 端子 M8
0.25-25-3YN 0.25 25 1273 33.3 50 250 图 8 端子 M8
0.25-30-3YN 0.25 30 1528 40 50 300 图 8 端子 M8
0.25-35-3YN 0.25 35 1782.53 46.7 50 240 图 9 端子 M10
0.25-40-3YN 0.25 40 2037.18 53.3 50 260 图 9 端子 M10
88
产品型号
BSMJ
额定电压